[image: ]

INDICAÇÃO Nº ___171__/2020.

		INDICO À MESA, nos termos regimentais, seja enviado ofício ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, solicitando de Vossa Excelência, providências junto à Secretária Municipal de Serviços Urbanos, no sentido de serviço de recolhimento de entulho e troca de lâmpadas quebradas na Travessa Guaratuba.

JUSTIFICATIVA: O munícipe Henrique Silva procurou este vereador através das redes sociais reivindicando tais serviços para melhoria da travessa.

Plenário Vereador Maurício Alves Braz, 20 de fevereiro de 2020.

Vereador Alexandre de Oliveira Silva
Xandão
Solidariedade

image1.png
PROTOCOLO 216/2020 - 20/02/2020 1

32 - PROCESSO 216/2020